INDICAÇÃO Nº 2339 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor responsável da Administração Pública a pavimentação asfáltica da Rua Julião Meyer, no Bairro Cruzeiro.

JUSTIFICATIVA

O local possui a pavimentação de bloquetes, por ser uma Rua íngreme, no período de chuvas o escoamento de água acaba danificando uma parte da estrutura de pavimentação gerando buracos na via. Necessitando da devida pavimentação.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 12 de novembro de 2019.

	Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

12 de novembro de 2019
)